Nokian valuuttariskin hallinnan toimintatavat ja suojauslaskentamalli on jo saatettu IFRS 9:n vaatimusten mukaisiksi, joten kaikki suojaussuhteet täyttävät jatkuvina suojaussuhteina käsittelyn edellytykset. IFRS 9 ei

enää sisällä vaatimusta suojauksen 80-125 % tehokkuudesta. Suojauksen tehokkuutta arvioidaan suojauskohteen ja suojausinstrumentin välisen taloudellisen suhteen perusteella. Nokia erottaa toisistaan

termiinisopimuksen korko-osuuden ja spot-osuuden ja määrittää suojausinstrumentiksi pelkästään termiinisopimuksen spot-osuuden arvonmuutoksen. Lisäksi Nokia erottaa optiosopimuksen aika-arvon sekä

valuuttojen välisen viitekoronvaihtosopimuksen preemion. Nämä suojauskustannukset kirjataan muihin laajan tuloksen eriin samoilla periaatteilla kuin sopimusten perusarvot. IAS 39 mukaan nämä kustannukset

kirjattiin tulosvaikutteisesti tapahtumahetkellä.

Rahoitusvarojen luokittelu- ja arvostusmuutosten euromääräinen vaikutus taseeseen on esitetty rivi riviltä alla.

IAS 39

luokittelu

IFRS 9

luokittelu

31.12.2017

(IAS 39)

1.1.2018

(IFRS 9)

Muutos luokittelussa Muutos

arvostuksessa

Pitkäaikaiset sijoitukset

Sijoitukset listaamattomiin osakkeisiin1 Available-for-sale
Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti
679 679

Käyttörajoitusten alaiset pankkitalletukset2 Available-for-sale
Jaksotettu

hankintameno
137   -137

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat

Käyttörajoitusten alaiset pankkitalletukset2 Available-for-sale
Jaksotettu

hankintameno
  137 137

Asiakasrahoitus, pitkäaikainen osuus4
Jaksotettu

hankintameno

Käypään arvoon

muiden laajan

tuloksen erien

kautta

75 70   -5

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat
Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti
107 107

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat
Jaksotettu

hankintameno

Jaksotettu

hankintameno
33 33

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat, sisältäen johdannaiset

Johdannaiset
Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti
196 196

Asiakasrahoitus, lyhytaikainen osuus4
Jaksotettu

hankintameno

Käypään arvoon

muiden laajan

tuloksen erien

kautta

84 84

Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat2
Jaksotettu

hankintameno

Jaksotettu

hankintameno
22 27 4

Myyntisaamiset

Myyntisaamiset3
Jaksotettu

hankintameno

Käypään arvoon

muiden laajan

tuloksen erien

kautta

6 880 6 833   -46

Lyhytakaiset sijoitukset

Available-for-sale-investoinnit, likvidit varat5

Käypään arvoon

muiden laajan

tuloksen erien

kautta

Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti
  84 84

Available-for-sale-investoinnit, likvidit varat2, 5

Käypään arvoon

muiden laajan

tuloksen erien

kautta

Käypään arvoon

muiden laajan

tuloksen erien

kautta

911 823 -88

26.7.2018  77

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat6
Jaksotettu

hankintameno

Jaksotettu

hankintameno
  101 101

Rahavarat

Käypään arvoon arvostetut rahoitusvarat
Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon

tulosvaikutteisesti
1 962 1 962

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvarat6
Jaksotettu

hankintameno

Jaksotettu

hankintameno
5 407 5 305 -101

Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verosaamiset   4 582 4 591   9

Laskennalliset verovelat   413 409 -2 -3

Oma pääoma

Arvonmuutosrahasto ja muut rahastot1, 3, 4, 7, 8   1 094 843 -210 -41

Kertyneet voittovarat1, 7, 8   1 147 1 361 212 2

1Standardin käyttöönoton yhteydessä laajan tuloksen arvonmuutosrahastoon kirjatut nettopositiiviset arvonmuutokset Nokian venture fund -sijoituksista, yhteensä 226 miljoonaa, esitetään avaavan taseen

kertyneiden voittovarojen oikaisuna. Sijoitusten arvostuksessa tai käyvässä arvossa ei ole tapahtunut muutosta.
2Tietyt käyttörajoitusten alaiset pankkitalletukset, jotka IAS 39 mukaisesti luokiteltiin pitkäaikaisiin available-for-sale-investointeihin, on luokiteltu jaksotettuun hankintamenoon. Näiden pankkitalletusten